SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 125/2022, DE 24 DE JUNHO DE 2022

LISTA DE INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL Nº 106/2022 DE SELEÇÃO PARA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO ATLETA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –
CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público a Lista de Alunos

Inscritos para Concessão de Auxílio ao Estudante Atleta.

ORDEM NOME Modalidade Inscrita
1 Cauê Oliveira da Cruz Atletismo
2 Nathalia Graiczik Atletismo
3 Renan Faleiro de Freitas Atletismo
4 Rudieri Von Borowski Couto Atletismo
5 Adriel Machado Zuge do Prado Basquete
6 Vinicius da Rosa Almeida Basquete
7 João Otavio Dal Osto Martins Futsal

8 Rejane de Oliveira Camargo
Antunes Futsal

9 João Vitor Paz da Rosa Handebol
10 Rhuan dos Santos Ferreira Handebol
11 Rithiele dos Santos Ferreira Handebol
12 Daniel Pereira Galarça Voleibol de praia
13 João Vinicius Trindade da Silva Voleibol de praia
14 Luis Felipe Vida dos Santos Xadrez

SÃO BORJA, 24 DE JUNHO DE 2022

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br